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Wieszak odzieżowy

Przedmiotem wzoru użytkowego jest wieszak odzieżowy mocowany do fotela

samochodowego.

Z polskiego opisu patentowego nr 180790 znany jest wieszak odzieżowy zwłaszcza

do zawieszania sztuk odzieży na uchwytach wewnątrz samochodu osobowego.

Wieszak ten ma pałąk z dwoma ramionami nośnymi oraz umieszczony pomiędzy

ramionami nośnymi hak do zawieszania i elastyczny element zabezpieczający, który

znajduje się w otworze haka i zmniejsza ten otwór pod działaniem siły sprężystej.
Każde z ramion nośnych składa się z dwóch odcinków drutu biegnących równolegle

do siebie, przy czym zewnętrzne końce drutów są ze sobą połączone. Na

wewnętrznych końcach pierwszych odcinków drutu znajduje się hak do zawieszania.

Elastyczny element zabezpieczający składa się z kolejnego odcinka drutu, który
łączy ze sobą wewnętrzne końce drugich odcinków drutu.

Wieszak odzieżowy według wzoru użytkowego ma dwa ramiona nośne zbudowane z
jednego odcinka drutu, ukształtowane w dwie wydłużone pętle zwrócone do siebie,

każda pętla swoją stroną otwartą. Ramiona każdej pętli od zewnętrznych stron

wieszaka połączone są w półokręgi, a z przeciwnej strony wzajemnie zbliżają się do

siebie. Jedne ramiona obu pętli są wzajemnie połączone tworząc w okolicy

połączenia odcinek poziomy. W pozostałej części linie ramion tworzą wzajemnie kąt

rozwarty, zbliżony do półpełnego, Drugie ramiona nie dochodząc do siebie zagięte

są tak, że po zagięciu położone są na płaszczyźnie w przybliżeniu pionowej, odległej

o wielkość porównywalną z szerokością ramion nośnych w najszerszym ich miejscu,

od płaszczyzny pionowej przechodzącej wzdłuż osi wzdłużnej obu ramion nośnych
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wieszaka. Ramiona te położone są po zagięciu wzajemnie pod kątem około 90° i
pod kątem jedno około 45° i drugie (45 + 90)° w stosunku do poziomu. Końce
drugich ramion pętli zagięte są w kształt zaczepów składających się każdy z dwóch

pętelek położonych w dwóch równoległych płaszczyznach poziomych, otwartych od
zewnętrznej strony wieszaka, połączonych ze sobą w płaszczyźnie pionowej z jednej

strony półkolistym łukiem, a z drugiej strony zagięciem ramienia pętelki górnej ,
którego koniec stykający się z dolną pętelka jest końcem pierwszego drutu
wieszaka.

Wieszak zawiera ponadto drugi odcinek drutu stanowiący element usytuowany w

płaszczyźnie pionowej przechodzącej przez wzdłużną oś obu ramion nośnych

wieszaka. Element ten z obu stron przymocowany trwale do krańców ramion

wieszaka, zagięty jest z obu stron wieszaka poziomo i dalej „esowato" w kształt
zaczepów, których drugie końce są poziome i wzajemnie połączone w jeden poziomy

odcinek nośny wieszaka.

Wieszak według wzoru użytkowego jest bardzo wygodny w użytkowaniu.
Przymocowany do podstaw zagłówka rozłącznie za pomocą zaczepów, które dzięki

swojemu charakterystycznemu ukształtowaniu z jednego elementu drutu maja

właściwości sprężyste, stanowi praktyczne urządzenie do zawieszania odzieży na

podwójnych elementach nośnych - na ramionach wieszaka i na dolnym poziomym
pałąku.

Przedmiot wzoru użytkowego zostanie bliżej objaśniony na rysunku, na którym fig. 1

przedstawia wieszak w widoku ogólnym, fig.2 - w widoku z tyłu, a fig.3 - w widoku z
boku od strony ramienia 1.

Wieszak odzieżowy według wzoru użytkowego ma dwa ramiona nośne zbudowane z

jednego odcinka drutu, ukształtowane w dwie identyczne wydłużone pętle 1_, 2

zwrócone do siebie, każda pętla swoją stroną otwartą. Pętle są symetryczne

względem płaszczyzny prostopadłej do ramion pętli przechodzącej przez oś

poprzeczną 0^ wieszaka , . Ramiona każdej pętli la, Ib i 2a, 2b od zewnętrznych
stron wieszaka połączone są w półokręgi lc, 2c, a z przeciwnej strony wzajemnie

zbliżają się do siebie. Jedne ramiona la i 2a obu pętli są wzajemnie połączone,

tworząc w środkowej części wieszaka odcinek poziomy. Linie pozostałych odcinków
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ramion la, 2a zbiegają się pod kątem g nieco mniejszym od kąta półpełnego. Drugie
ramiona 1_b i 2b na zewnętrznych odcinkach identycznie ukształtowane jak pierwsze

ramiona la i 2^ nie dochodząc do siebie zagięte są tak, że po zagięciu położone są

w przybliżeniu na płaszczyźnie pionowej P2 równoległej do płaszczyzny Pj

przechodzącej wzdłuż osi wzdłużnej wieszaka, krańce obu jego ramion nośnych 1,
Z Na tej płaszczyźnie P2 usytuowane są wzajemnie pod kątem około 90° i pod
kątem jedno około 45° i drugie (45 + 90)° w stosunku do poziomu. Końce drugich
ramion Ib i 2b obu pętli zagięte są w kształt zaczepów IcJ i 2d składających się

każdy z dwóch pętelek położonych w dwóch równoległych płaszczyznach poziomych,
otwartych od zewnętrznej strony wieszaka, połączonych ze sobą w płaszczyźnie

pionowej z jednej strony półkolistym łukiem le, 2e, a z drugiej strony zagięciem tf, 2f

ramienia pętelki górnej , którego koniec stykający się z dolną pętelka jest końcem
pierwszego drutu wieszaka.

Wieszak zawiera ponadto drugi odcinek 3 drutu stanowiący element usytuowany w
płaszczyźnie pionowej przechodzącej wzdłuż osi wzdłużnej wieszaka. Element ten z

obu stron przymocowany trwale do krańców ramion wieszaka, zagięty jest z obu

stron wieszaka poziomo i dalej „esowato" w kształt zaczepów 3a, 3b, których drugie

końce są poziome i wzajemnie połączone w jeden poziomy odcinek nośny 3c
wieszaka.

BPP/3866/E/2003
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Zastrzeżenia ochronne

1. Wieszak odzieżowy z dwoma ramionami nośnymi zbudowanymi z drutu,

ukształtowanego w dwie identyczne wydłużone pętle zwrócone do siebie,

każda pętla swoją stroną otwartą, przy czym jedne ramiona obu pętli są

wzajemnie połączone, znamienny tym, drugie ramiona (1b) i (2b) obu pętli
(1). (2) nie dochodząc do siebie zagięte są tak, że po zagięciu położone są w

przybliżeniu na płaszczyźnie pionowej (P2) równoległej do płaszczyzny (Pi)
przechodzącej wzdłuż osi wzdłużnej ramion nośnych (1_J, (2) wieszaka, a na

tej płaszczyźnie pionowej (P2) drugie ramiona usytuowane są wzajemnie pod
kątem około 90° i pod kątem jedno około 45° i drugie (45 + 90)° w stosunku
do poziomu, przy czym końce drugich ramion Ib i 2b obu pętli zagięte są w

kształt zaczepów lcl i 2d, a ponadto wieszak zawiera drugi odcinek 3 drutu

stanowiący element usytuowany w płaszczyźnie pionowej (Pj) przechodzącej
wzdłuż osi wzdłużnej ramion nośnych (1 ), (2) wieszaka, z obu stron

przymocowany trwale do krańców ramion wieszaka, zagięty z obu stron
wieszaka poziomo w kierunku środka wieszaka i dalej „esowato" w kształt

zaczepów 3a, 3b, których drugie końce są wzajemnie połączone w jeden

poziomy odcinek nośny 3c wieszaka.

2. Wieszak według zastrz.1, znamienny tym, że każdy z zaczepów Qcl), (2d)
składa się z dwóch pętelek położonych w dwóch równoległych płaszczyznach

poziomych, otwartych od zewnętrznej strony wieszaka, połączonych ze sobą
w płaszczyźnie pionowej z jednej strony półkolistym łukiem le, 2e, a z drugiej

strony zagięciem tf, 2f ramienia pętelki górnej , którego koniec stykający się z

dolną pętelka jest końcem pierwszego drutu wieszaka.
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3. Wieszak według zastrz.1, znamienny tym, że ramiona każdej pętli 1a, 1b i 2a,

2b stanowiącej ramię nośne wieszaka, od zewnętrznych stron wieszaka
połączone są w półokręgi lc, 2c, a z przeciwnej strony wzajemnie zbliżają się
do siebie.

BPP/3866/E/2003
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fig. 1
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fig.2
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